KS BITNJE,
EKO KOMISIJA

Zapisnik sestanka
z dne 05.03.2012 
projekta OČISTIMO SVET 2012 – OČISTIMO BITNJE
I. Preverjanje prisotnosti

Vabljeni: Boris Oblak (KS), PR komisija, Primož Bajželj (Komunala Kranj), Milan Kočar (Lovska družina), Danilo Fabjan (gozdar), Drago Kokaš in Primož Bergant (Ribiči Kranj), Franci Stanonik, Marjan Dagarin, GD Bitnje (Barbara Guzelj, Miran Pogačnik), Franci Vilfan, Niko Šušteršič, Damijan, Matjaž Stanonik, Milan in Mojca Mavec 

PRISOTNI: Boris Oblak, Petra Odar (Kranj), Milan Kočar, Franci Stanonik, Pavla Stanonik, Milan Mavec, Nataša Hafnar, Tatjana Muraja Oblak.
II. Poročilo gdč. Petre Odar – organizatorke in koordinatorke akcije  v Kranju:
· o vrečkah (le-te bo priskrbela MOK, pozvati udeležence, da tudi sami prinesejo vrečke in rokavice)  
· VREČKE: 
-     Zelene – steklo; 

· Črne – komunalni odpadki 

· Rumene in modre – Plastika 

· Rdeče – nevarni odpadki 
· dostavila plakate za obveščanje. Plakate bomo razobesili po vasi in pozvali krajane k akciji preko Informatorja in ostalih medijev, kartice bomo predali vrtcu, da bodo z njimi povabili ostale družinske člane 
· AKCIJA SE IZVEDE 24.03., v primeru zasneženja terena, ali močnega deževja, akcijo prestavimo za teden dni. 

· Majice letošnje leto prejmejo samo organizatorji. 

· KS Bitnje se prijavi na javni razpis za udeležbo na akciji, ki je bil objavljen 24.02. v Kranjskem glasu (rok 12.03.2012)
V KS imamo še nekaj vreč in rokavic, kljub vsemu pozovemo v članku, ki bo izšel v Informatorju, da udeleženci prinesejo vrečke (črne, zelene, modre) in rokavice s seboj.
III. Namestitev kontejnerjev 
Mesta za namestitev kontejnerjev nam je potrdil g. Primož Bajželj (telefonsko)  potrebno jih je javiti še na MOK Tatjani Kocijančič (T.Oblak)
a) Zg. Bitnje - trgovina Mercator 
b) Sp. Bitnje – nogometno igrišče
Zg. Bitnje – pri transformatorju (Puškarna) 

IV. Zbirna mesta 

Zbirno mesto za akterje v Arubi 24.03. od 7. do 7.30 ure. 

Zbirna mesta za razdelitev vrečk in razporeditev udeležencev ob 9. uri: 

· Pod Joštom ob glavni cesti pri znamenju – U Tičnc (Milan Kočar )

· Zg. Bitnje - trgovina Mercator  (Mirjana Jekovec, Boris Oblak)

· Sp. Bitnje – nogometno igrišče (Brane Mesec, Janez Stanonik, Marjeta Kern, Zora, Andrej)

Vse udeležence moramo napotiti na določena mesta (zemljevidi) in jih opremiti z različnimi vrečkami, da se bo odpadke LOČENO ZBIRALO (plastika, steklo, komunalni odpadki)  OBVEZNO ŠTETJE UDELEŽENCEV¨! 
VSE POVABITI NA ZAKLJUČEK NA IGRIŠČE!!!! Golaž prispe ob 13. uri
V. Prevozi odpadkov

Za prevoze odpadkov v vrečah, ki jih bodo udeleženci puščali ob glavni vaški cesti in bodo poskrbeli:
· Matjaž Stanonik

· Marjan Hafner

· Niko Šušteršič

· Franci Vilfan 
VI. Čiščenje
V letošnjem letu lahko pričakujemo večjo udeležbo, kot lansko leto (leto 2010 – 240, 2011- 120 udeležencev). Zato je potrebno priskrbeti vrečke, rokavice so še na zalogi in dovolj hrane in pijače. 

Izvajali bomo čiščenje odpadkov, ki so dosegljivi. Gradbenega materiala in zakopanih odpadkov se bomo lotili, če bomo pridobili sodelovanje vojske (dogovor Petra Odar – bataljon v Kranju) oz. svojo mehanizacijo. Nevarni odpadki (salonitke, večji sodi, …) se ne odvažajo – samo zabeležijo in javi se njihovo mesto. 
Pred pričetkom akcije se moramo dogovoriti, kdo in na kakšen način bi se lotili večjih odlagališč, kjer mora biti poleg ljudi tudi prevoz, da se bo lahko odpadke direktno naložilo na prevozno sredstvo (dogovor pred 24.03.)

VII. Zaključek akcije

Akcija se zaključi do 13. ure, potem se udeleženci zberejo na igrišču, kjer bo pripravljena  hrana (golaž cca 150 porcij in palačinke)  in pijača. 

Za izvedbo pogostitve poskrbi KS Bitnje (Milan Mavec, Boris Oblak, Andrej Eling), za dobro voljo bo poskrbel ansambel Seniorji (Branko Mesec s prijatelji) 
Za klopi in mize bo poskrbel Damjan Vilfan 

Izbrali bi tudi - Naj smet! (za nagrado podarimo nekaj simboličnih daril – skodelice KS Bitnje)

Pozvati krajane naj slikajo!!

Apeliramo na vse akterje, da povabijo k sodelovanju svoje domače, prijatelje, sosede. Če se akcije ne bodo udeležili, naj počistijo okolico svoje hiše in bližnjo okolico in s tem doprinesejo svoj prispevek akciji.

Na videnje 24.03. ob 7.  uri v Arubi pri trgovini. 

Bitnje, 09.03.2012

Zapisnik: Tatjana Muraja Oblak 
